裝

訂

線

國立金門大學　函
地址：金門縣金寧鄉大學路1號
聯絡人：陳惠蘋
電子信箱
：cherish1985@nqu.edu.tw
聯絡電話：082-313312
傳真電話：082-313797

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年6月17日

發文字號：金大教字第1030007506號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校「國立金門大學學報」第五期全年徵稿，敬請轉知 貴

校同仁惠賜論文，以光篇幅，請 查照。

說明：

一、「國立金門大學學報」每年出版一期，徵稿範圍為：理工

類、人文藝術類、管理類及社會科學類；凡未曾在國內外

其他刊物發表之原創性論文，均歡迎投稿。

二、本期刊採「線上申請投稿」，請上網登錄(

http://jrs.edubook.com.tw/JNQN/author_login.zul?locale=zh

)，並繳交「學報投稿資料表」乙份(須簽名)，可寄至學報

專用信箱 jnqu@nqu.edu.tw 後來電告知；或郵寄紙本至「

892金門縣金寧鄉大學路一號-學報編輯委員會」。

正本：公私立大專校院

副本：通識教育中心、人文藝術學院、理工學院、管理學院、社會科學院、醫護學院

籌備處
電子公文
交 換 章

103/06/17
15:42:21

校  長  李  金  振

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學